
Grand Prix du Nord Vaudois - La Quatorzième
Vendredi 16 juin 2017
Organisation : Fédération Vaudoise des Entrepreneurs

SCRATCH

Parcours : 40 km

Pos. N° Equipe Nom Prénom Catégorie Temps Ecart avec 1er Vit. moy. totale
1 148 Salvi Entr. Forestière SA 7 De Pury Renaud - In Vété 01:00:45.53 - 39.4
2 127 Stéphane Mauron SA 2 Rey  Jean-Claude - Rosset Stéphane Eq Vété2 01:03:17.58 2:32.05 37.8
3 181 Aschwanden AG Vicini Didier - In Vété 01:03:40.74 2:55.21 37.5
4 128 Invité Mettraux Léna - Randin Michael Invité 01:03:48.66 3:03.13 37.5
5 125 Salvi Entr. Forestière 2 Gatinet Julien - Bolens Gié Eq Sénior 01:04:57.39 4:11.86 36.8
6 1 Jaquier-Pointet 1 Musy Florian - Pittet Sylvain Eq Sénior 01:05:22.14 4:36.61 36.6
7 183 Lachat & Fils SA Borlat  Mathieu - In Vété 01:05:49.21 5:03.68 36.3
8 182 2M Ingenerie 3 Gander Julien - In Sénior 01:05:51.57 5:06.04 36.3
9 161 Salvi Entr. Forestière SA 4 Chabloz Emanuel - In Sénior 01:06:39.03 5:53.50 35.9
10 126 Membrez SA2 Spaeth Mathieu - Kaesermann Raphael Eq Sénior 01:07:25.62 6:40.09 35.5
11 27 Versel Gabriel - Cheminées 2 Ackermann André In Vété 01:07:55.75 7:10.22 35.2
12 177 Stalder 4 Cuche Jean-Noël - In Sénior 01:08:23.56 7:38.03 35.0
13 123 Schindler SA Cuagnier Fabrice - Perdrix Christophe Eq Sénior 01:08:48.56 8:03.03 34.7
14 120 Glatz et Nassisi Architecture Sàrl Nassisi Sylvain In Vété 01:09:17.39 8:31.86 34.5
15 124 Gabella SA Moreira Sergio - Coelho Jorge Eq Vété2 01:09:56.28 9:10.75 34.2
16 117 Helvetia Assurance Parreira José - Mira Carlos Eq Vété1 01:10:24.78 9:39.25 33.9
17 172 Carrosserie Gilliéron Gilliéron François - In Vété 01:10:36.19 9:50.66 33.9
18 147 Gregorio SA 2 Grivat François - In Vété 01:11:30.35 10:44.82 33.4
19 159 Rovero Associés SA 2 Lemos Manuel - In Vété 01:11:50.33 11:04.80 33.3
20 118 Salvi Entr. Forestière 1 Salvi Richard - Martini Aldo Eq Vété2 01:12:22.81 11:37.28 33.0
21 103 Rovero SA 1 Silva Manuel - Testuz Sébastien Eq Sénior 01:12:43.16 11:57.63 32.9
22 1220 Jaquet SA 2 Rithner Pierre-Alain In Vété 01:13:09.50 12:23.97 32.7
23 119 Perret-Gentil + Rey SA 1 Pellaux Yves - Bize Nicolas Eq Vété2 01:14:07.34 13:21.81 32.2
24 114 Cand-Landi 1 Homberger Sylvain - Maillard Antoine Eq Vété2 01:15:34.23 14:48.70 31.6
25 122 Jaquet SA 2 Gallandat Jean-Michel In Vété 01:15:39.20 14:53.67 31.6
26 115 Gestim Sarl 2 Tharin Gilles - Lechine Christophe Eq Vété1 01:16:00.26 15:14.73 31.4
27 29 Cresto Elec Haarpaintner Sabine - Glauser Caroline Eq Dame 01:16:06.43 15:20.90 31.4
28 164 Jaquier-Pointet 5 Claivaz Gilles - In Sénior 01:16:08.10 15:22.57 31.4
29 30 Versel Gabriel - Cheminées 1 Versel Gabriel - Andréotti Xavier Eq Vété2 01:16:31.64 15:46.11 31.2
30 116 Dubat SA Tacheron Yves - Charotton Pascal Eq Vété1 01:17:01.06 16:15.53 31.0
31 152 Groupe Orlatti SA 5 Coerchon Stéphane - In Vété 01:17:03.90 16:18.37 31.0
32 85 Grisoni-Zaug Freymond Marin - Crettaz Matteo Eq Sénior 01:17:06.25 16:20.72 31.0
33 99 Perret-Gentil + Rey SA 2 Roth Daniel - Vuarraz Renaud Eq Vété2 01:17:22.24 16:36.71 30.9
34 68 Groupe Orllati 2 Aeby Didier - Loerchon Stéphane Eq Vété1 01:17:26.15 16:40.62 30.9
35 121 Facetec 2 / R.Beer Fazan Lucien - Beer  Rudolf Eq Vété2 01:17:29.55 16:44.02 30.8
36 82 Cand-Landi 2 Da Rochat Luis - Pagnier Thierry Eq Vété2 01:17:33.26 16:47.73 30.8
37 33 Fantoli Construction SA 3 Bochsbergger Thierry - Pasche Cyril Eq Sénior 01:17:39.09 16:53.56 30.8
38 73 KSR SA Henrioud Pascal - Sanjuan Xavier Eq Vété2 01:17:45.13 16:59.60 30.7
39 170 Jaquet SA 7 Perez Michel - In Vété 01:17:50.07 17:04.54 30.7
40 113 Beati Frères SA 1 Sousa  Rui In Vété 01:18:37.98 17:52.45 30.4
41 112 Gallandat Réalisations 3 Christen Gilbert - Mercey Daniel Eq Vété2 01:18:41.17 17:55.64 30.4
42 70 Bollini 2 Gueissaz David In Vété 01:18:46.52 18:00.99 30.3
43 79 Spaeth Carrelages Spaeth Josiane - Roussy Danièle Eq Dame 01:18:46.87 18:01.34 30.3
44 178 Frutiger SA Vaud 2 Busset Jean-Marc - In Vété 01:19:20.27 18:34.74 30.1
45 97 Socorec SA 2 Thévenaz Pascal - Pontieri Virgilio Eq Vété2 01:19:28.62 18:43.09 30.1
46 175 J-M- Gallandat 6 Gallandat John - In Sénior 01:19:38.28 18:52.75 30.0
47 77 Holcim Suisse SA Poiry Charles - Guillet  Laurent Eq Vété2 01:19:50.83 19:05.30 29.9
48 174 Prisme SA 3 Schluchter Marc-André - In Vété 01:20:12.63 19:27.10 29.8
49 100 Membrez SA3 Mann Félix - Colomb Miguel Eq Vété2 01:20:27.56 19:42.03 29.7
50 6 BCV Vulliamoz Buffat Fabienne - Correvon  Olivier Eq Mixte 01:20:50.43 20:04.90 29.6
51 180 Trolliet Charpente Trolliet Frédéric - In Vété 01:21:16.21 20:30.68 29.4
52 109 Stalder 1 Stalder Daniel In Vété 01:21:24.49 20:38.96 29.4
53 18 BM-Emploi SA 1 Jenny Laurent - Randin Carine Eq Mixte 01:21:54.45 21:08.92 29.2
54 101 Membrez SA1 Spaeth Alain - Berney Christian Eq Vété2 01:21:55.46 21:09.93 29.2
55 45 Groupe Orllati 3 Galanti Antonio - Luche Claude Eq Vété2 01:22:16.10 21:30.57 29.0
56 98 De Cerenville 1 Crisinel Jeremie - Quillet Yves Eq Vété2 01:22:26.44 21:40.91 29.0
57 23 2M Ingénierie SA 2 Ballif Samuel - Perrot Nicolas Eq Vété1 01:22:29.11 21:43.58 29.0
58 39 J-M- Gallandat SA 2 Thuillard Nicolas - Gerber Aurélien Eq Sénior 01:22:45.13 21:59.60 28.9
59 107 Fila Groupe SA Leimer Cyril In Vété 01:22:47.16 22:01.63 28.9
60 168 Salvi Entr. Forestière SA 6 Lopez Daniel - In Vété 01:23:23.68 22:38.15 28.7
61 58 Groupe Orllati 4 Paris Quantin - Guignier Bastian Eq Sénior 01:23:34.78 22:49.25 28.6
62 95 De Cerenville 2 Oulevey Alain - Faggion Michel Eq Vété2 01:23:37.16 22:51.63 28.6
63 160 J-M- Gallandat 5 Fawer Vincent - In Sénior 01:23:39.83 22:54.30 28.6
64 31 De Pippo Sarl 1 Langellotti Alfonso - Pisa Vanni Eq Vété2 01:23:40.71 22:55.18 28.6
65 84 Perret-Gentil + Rey SA 3 Demierre Julien - Da Costa Pedro Eq Sénior 01:23:47.58 23:02.05 28.5
66 90 Bollini 1 Leimer Sebastien - Luciani Pierre-Xavier Eq Vété2 01:23:56.70 23:11.17 28.5
67 162 J-M- Gallandat 4 Pignat Maxime - Maillard Arthur Eq Sénior 01:24:06.73 23:21.20 28.4
68 81 Interima SA 2 Simonin Florian In Vété 01:24:07.37 23:21.84 28.4
69 26 Commune de Baulmes Mettraux Olivier - Henry Olivier Eq Vété2 01:24:08.03 23:22.50 28.4
70 21 Jenny Systems SA Roncari  Nicolas - Robyr Frédérique Eq Mixte 01:25:19.52 24:33.99 28.0
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71 94 Membrez SA4 Favre Nicolas - Hug Michel Eq Vété2 01:25:41.35 24:55.82 27.9
72 53 Fantoli Construction SA 2 Rochat Alain - Jaques Michael Eq Sénior 01:26:42.44 25:56.91 27.6
73 157 Raiffeisen 3 Burdet Pierre-Henri - In Vété 01:26:54.19 26:08.66 27.5
74 9 Gestim Sarl 1 Fontan Jacobo - Gosset Laurent Eq Sénior 01:27:24.46 26:38.93 27.3
75 87 Esto-Dip Di Pietrantonio Mario - Di Pietrantonio Nicole Eq Mixte 01:27:33.47 26:47.94 27.3
76 71 Roger Barbey 1 Meienberg Daniel - Oulevay Stéphane Eq Vété2 01:27:42.74 26:57.21 27.2
77 10 F. Bernasconi SA Maeder Thibault - Descombes Nicolas Eq Sénior 01:27:55.12 27:09.59 27.2
78 51 Frutiger SA Vaud 1 Lohf Andreas - Brand René Eq Sénior 01:28:07.97 27:22.44 27.1
79 154 Salvi Entr. Forestière SA 3 Caldas Antonio - In Vété 01:28:22.92 27:37.39 27.0
80 62 Stéphane Mauron SA 1 Pillonel Yves - Bapst Frédéric Eq Vété2 01:28:29.14 27:43.61 27.0
81 89 De Cerenville 3 Rotté-Copet Sébastien - Vionnet Damien Eq Sénior 01:28:53.46 28:07.93 26.9
82 28 Vento Ludens Suisse Basset José - Roy Etienne Eq Vété2 01:28:55.18 28:09.65 26.9
83 149 Rovero Associés SA 3 Pitton Dominique - In Vété 01:29:05.27 28:19.74 26.8
84 43 De Pippo sarl 2 Langellotti Daniela - Pisa Nicole Eq Dame 01:29:13.37 28:27.84 26.8
85 102 Roulin SA Blanc Pierre-Philippe - Blanc Olivier Eq Vété2 01:29:19.47 28:33.94 26.8
86 110 Stalder 2 Cuche Didier - Saillard Jean-Marc Eq Vété2 01:29:25.03 28:39.50 26.7
87 5 NewWork HR SA 1 Giotto  Gianni - Moreira Ricardo Eq Sénior 01:30:07.36 29:21.83 26.5
88 74 Colas Lovis Jean-Pierre - Hunziker Pierre Eq Vété2 01:30:28.87 29:43.34 26.4
89 156 Raiffeisen 2 David Gabriel - In Vété 01:30:29.70 29:44.17 26.4
90 104 Stalder 2 Pinto Carlos - Agripino Nuno Eq Sénior 01:30:40.74 29:55.21 26.4
91 65 STG SA Henrioud Véréna - Gret Sophie Eq Dame 01:30:44.21 29:58.68 26.3
92 173 Raiffeisen 4 Widmer Philippe - In Vété 01:31:00.78 30:15.25 26.3
93 38 Betontec Gram SA Lasserre  Julien - Raemy Bertrand Eq Vété1 01:31:17.88 30:32.35 26.2
94 151 Alcord Construction SA Oliveira  Paulo - In Vété 01:31:18.83 30:33.30 26.2
95 44 Créabéton SA Clerc Cedric - Mischler Yves Eq Vété1 01:31:59.25 31:13.72 26.0
96 108 Fantoli Construction SA 1 Fantoli Xavier - Fantoli Pascal Eq Vété2 01:32:24.21 31:38.68 25.9
97 78 Roger Barbey 2 Vignati Didier - Davoli Claude-Alain Eq Vété2 01:32:34.98 31:49.45 25.8
98 24 2M Ingénierie SA 1 Schafer Colin - Gössi Sarah Eq Mixte 01:32:52.00 32:06.47 25.7
99 158 Jaquet SA 5 Pasche Christophe - In Vété 01:32:57.26 32:11.73 25.7
100 17 HG Commerciale Dunoyer Blaise - Rossier Colin Eq Vété2 01:33:19.67 32:34.14 25.6
101 105 Accord Emplois 1 Fogale Massimo - Duvoisin Denis Eq Vété2 01:33:37.54 32:52.01 25.5
102 141 Gregorio SA 1 Gregorio Paolo - In Vété 01:34:43.34 33:57.81 25.2
103 46 Marchon Castelli Michel - Grange  Leonard Eq Vété2 01:34:45.84 34:00.31 25.2
104 165 Jaquet SA 12 Theler Olivier - In Vété 01:34:46.24 34:00.71 25.2
105 80 Banderet Charpente Gret Laurent - Banderet François Eq Vété2 01:34:48.18 34:02.65 25.2
106 76 Dénériaz SA 1 Ryser Nicolas - Luisoni Jean-Marc Eq Sénior 01:34:52.63 34:07.10 25.2
107 7 Dmétrés SA Eggimann David - Pasche Bertrand Eq Vété1 01:34:59.63 34:14.10 25.2
108 41 Synergie 1 Suter Urs - Buss Pierre Eq Vété1 01:35:05.24 34:19.71 25.1
109 60 Gallandat Réalisation 1 Gallandat Annik - Christen Anne-Lise Eq Dame 01:35:21.29 34:35.76 25.1
110 64 Interima SA 1 Sansonnens David - Knigge Benjamin Eq Sénior 01:35:46.76 35:01.23 24.9
111 35 Gabella SA 5 Gaberell Pascal - Fuentes  Carlos Eq Vété2 01:35:50.73 35:05.20 24.9
112 36 Sika Suisse SA 3 Fiabane Mario In Vété 01:35:53.77 35:08.24 24.9
113 75 NewWork HR SA 2 Hugonnet Thierry - Martin  Claude-Alain Eq Sénior 01:35:57.02 35:11.49 24.9
114 14 Liebherr SA 1 Roch Gaël - Margarido Décio Eq Sénior 01:36:07.52 35:21.99 24.9
115 163 Salvi Entr. Forestière SA 5 Sanchez Antonio - In Vété 01:36:21.13 35:35.60 24.8
116 72 Bollini 3 Leimer Sandra - Denervaud Monique Eq Dame 01:36:31.90 35:46.37 24.8
117 155 Jaquet SA 11 Rithner Olivier - In Vété 01:36:40.84 35:55.31 24.7
118 67 Cand-Landi 4 Stampfli Pascal - Perret Olivier Eq Vété2 01:37:25.38 36:39.85 24.5
119 56 Roth Echafaudage SA Azevedo  Valdemar - Ricciuti Antonio Eq Vété1 01:37:58.69 37:13.16 24.4
120 143 Jaquet SA 6 Poget Christian - In Vété 01:38:26.23 37:40.70 24.3
121 146 Jaquet SA 9 Chaignat Christophe - In Vété 01:38:32.56 37:47.03 24.2
122 15 Gavin SA 2 Roch Jean-Marc - Pilloud Philippe Eq Vété2 01:39:12.02 38:26.49 24.1
123 20 Cand-Landi 3 Girardet Eric - Prudhomme Xavier Eq Vété2 01:39:32.76 38:47.23 24.0
124 52 Gabella SA 4 Sousa Pereira José-Rodrigo - Da Silva Matos Jose Eq Vété1 01:40:02.29 39:16.76 23.9
125 32 Gallandat Réalisation 2 Gallandat Celine - Marmier Justine Eq Dame 01:40:10.43 39:24.90 23.8
126 49 Gabella SA 3 Sousa Britos Eduardo - Sousa Madureira Claudio Eq Sénior 01:40:11.49 39:25.96 23.8
127 61 Jaquet SA 1 Rachet Claude-André In Vété 01:40:24.00 39:38.47 23.8
128 179 Jaquet SA 8 Casolo Marco - In Vété 01:40:48.57 40:03.04 23.7
129 25 Gavin SA 1 Gavin Christophe - Brera Jacques Eq Vété1 01:41:27.23 40:41.70 23.5
130 55 Dénériaz SA 3 Aegerter Mélanie - Knis Nadra Eq Dame 01:41:30.71 40:45.18 23.5
131 19 Swiss Interim TTF SA Donzé  Jean-Jacques - Sartor  Patricia Eq Mixte 01:41:49.49 41:03.96 23.5
132 63 La Construction Rachetta Bruno - Oberson Dominique Eq Vété2 01:42:52.41 42:06.88 23.2
133 66 Sika Suisse SA 2 Brugger Patrick - Marchese Pascal Eq Vété2 01:42:57.35 42:11.82 23.2
134 47 Dénériaz SA 2 Rubin Franco - Dubois  Jérémie Eq Sénior 01:43:10.26 42:24.73 23.2
135 93 Bertola Construction SA Dias Joey - Branco Bruno Eq Sénior 01:43:27.11 42:41.58 23.1
136 50 Groupe Orllati 1 Carrain Pierre - Guilbert Laurent Eq Vété1 01:44:58.42 44:12.89 22.8
137 150 Travo SA Mottaz Gilles - In Vété 01:45:33.27 44:47.74 22.6
138 48 Credit Suisse Rapo Philippe - Ruben Teixeira Eq Vété1 01:45:52.07 45:06.54 22.6
139 59 Sika Suisse SA 1 Tullio  Vittorio - Voyame Roger Eq Vété1 01:46:15.14 45:29.61 22.5
140 83 FVE Simonin Patrick - Di Lello Claudio Eq Vété2 01:46:26.60 45:41.07 22.4
141 4 J.-M.Gallandat 1 Guilloud Françoise - Pfister Jerome Eq Mixte 01:46:48.17 46:02.64 22.4
142 34 Liebherr SA 2 Pache Laurent - Gianini Vincent Eq Vété2 01:48:11.45 47:25.92 22.1
143 144 De Pippo Sarl 3 Muscillo Magdalena - In Dame 01:48:19.67 47:34.14 22.0
144 54 Jaquet SA 3 Lefevre Henri - Salvi Dario Eq Vété2 01:48:40.78 47:55.25 22.0
145 145 Raiffeisen 1 Boos Francis - In Vété 01:49:01.81 48:16.28 21.9
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146 8 Gabella SA 2 Mayor Jean-Michel - Cusinay Alain Eq Vété2 01:49:02.29 48:16.76 21.9
147 3 Jaquier-Pointet 2 Palma Graziano - Tritz Andrew Eq Sénior 01:49:30.00 48:44.47 21.8
148 13 Accord Emploi 3 Tingely Fanny - Mendes Nelson Eq Mixte 01:50:55.38 50:09.85 21.5
149 92 BM-Emploi SA 2 Panese Mélanie - Leuenberger Christian Eq Mixte 01:52:02.57 51:17.04 21.3
150 22 Beati Frères SA 3 Geffroy Loïc - Guhel Sullivan Eq Sénior 01:59:30.17 58:44.64 20.0
151 40 Synergie 2 Pidoux Gaétan - Monnet Francisco Eq Sénior 01:59:42.10 58:56.57 19.9
152 12 Roger Barbey 3 Casati Alain - Perrottet Yves Eq Vété2 01:59:54.22 59:08.69 19.9
153 106 Favre SA Meyer Philippe - Blanc Jérôme Eq Vété1 02:01:06.99 1:00:21.46 19.7
154 57 Nicod Ing.Civils SA Nicod  Frédéric - Lehmann Charles Eq Sénior 02:04:01.33 1:03:15.80 19.3
155 11 Gétaz - Miauton Fardel Patrick - Weber Kevin Eq Vété2 02:05:03.45 1:04:17.92 19.1
156 2 Jaquier-Pointet 3 Urfer Jimmy - Rochat Théo Eq Sénior 02:09:12.58 1:08:27.05 18.5
157 69 Max Studer Intérim 1 Alhinho Pedro - Riss Guillaume Eq Sénior 02:09:17.67 1:08:32.14 18.5
158 142 Friderici Spécial Eclépens Mouquin Charles - In Vété 02:15:38.92 1:14:53.39 17.6
159 37 Jaquier-Pointet 4 Grandjean Pauline - Légeret Alexia Eq Dame 02:28:58.19 1:28:12.66 16.0
160 42 Socorec SA 1 Regueiro José In Vété 01:05:00.64 1 Tr. 24.5
161 88 Beati Frères SA 2 Delavenne Florian - Pellaux Alain Eq Sénior 01:21:37.82 1 Tr. 19.5
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Eq Dame
1 29 Cresto Elec Haarpaintner Sabine - Glauser Caroline Eq Dame 01:16:06.43 - 31.4
2 79 Spaeth Carrelages Spaeth Josiane - Roussy Danièle Eq Dame 01:18:46.87 2:40.44 30.3
3 43 De Pippo sarl 2 Langellotti Daniela - Pisa Nicole Eq Dame 01:29:13.37 13:06.94 26.8
4 65 STG SA Henrioud Véréna - Gret Sophie Eq Dame 01:30:44.21 14:37.78 26.3
5 60 Gallandat Réalisation 1 Gallandat Annik - Christen Anne-Lise Eq Dame 01:35:21.29 19:14.86 25.1
6 72 Bollini 3 Leimer Sandra - Denervaud Monique Eq Dame 01:36:31.90 20:25.47 24.8
7 32 Gallandat Réalisation 2 Gallandat Celine - Marmier Justine Eq Dame 01:40:10.43 24:04.00 23.8
8 55 Dénériaz SA 3 Aegerter Mélanie - Knis Nadra Eq Dame 01:41:30.71 25:24.28 23.5
9 37 Jaquier-Pointet 4 Grandjean Pauline - Légeret Alexia Eq Dame 02:28:58.19 1:12:51.76 16.0

Eq Mixte
1 6 BCV Vulliamoz Buffat Fabienne - Correvon  Olivier Eq Mixte 01:20:50.43 - 29.6
2 18 BM-Emploi SA 1 Jenny Laurent - Randin Carine Eq Mixte 01:21:54.45 1:04.02 29.2
3 21 Jenny Systems SA Roncari  Nicolas - Robyr Frédérique Eq Mixte 01:25:19.52 4:29.09 28.0
4 87 Esto-Dip Di Pietrantonio Mario - Di Pietrantonio Nicole Eq Mixte 01:27:33.47 6:43.04 27.3
5 24 2M Ingénierie SA 1 Schafer Colin - Gössi Sarah Eq Mixte 01:32:52.00 12:01.57 25.7
6 19 Swiss Interim TTF SA Donzé  Jean-Jacques - Sartor  Patricia Eq Mixte 01:41:49.49 20:59.06 23.5
7 4 J.-M.Gallandat 1 Guilloud Françoise - Pfister Jerome Eq Mixte 01:46:48.17 25:57.74 22.4
8 13 Accord Emploi 3 Tingely Fanny - Mendes Nelson Eq Mixte 01:50:55.38 30:04.95 21.5
9 92 BM-Emploi SA 2 Panese Mélanie - Leuenberger Christian Eq Mixte 01:52:02.57 31:12.14 21.3

Eq Sénior
1 125 Salvi Entr. Forestière 2 Gatinet Julien - Bolens Gié Eq Sénior 01:04:57.39 - 36.8
2 1 Jaquier-Pointet 1 Musy Florian - Pittet Sylvain Eq Sénior 01:05:22.14 24.75 36.6
3 126 Membrez SA2 Spaeth Mathieu - Kaesermann Raphael Eq Sénior 01:07:25.62 2:28.23 35.5
4 123 Schindler SA Cuagnier Fabrice - Perdrix Christophe Eq Sénior 01:08:48.56 3:51.17 34.7
5 103 Rovero SA 1 Silva Manuel - Testuz Sébastien Eq Sénior 01:12:43.16 7:45.77 32.9
6 85 Grisoni-Zaug Freymond Marin - Crettaz Matteo Eq Sénior 01:17:06.25 12:08.86 31.0
7 33 Fantoli Construction SA 3 Bochsbergger Thierry - Pasche Cyril Eq Sénior 01:17:39.09 12:41.70 30.8
8 39 J-M- Gallandat SA 2 Thuillard Nicolas - Gerber Aurélien Eq Sénior 01:22:45.13 17:47.74 28.9
9 58 Groupe Orllati 4 Paris Quantin - Guignier Bastian Eq Sénior 01:23:34.78 18:37.39 28.6
10 84 Perret-Gentil + Rey SA 3 Demierre Julien - Da Costa Pedro Eq Sénior 01:23:47.58 18:50.19 28.5
11 162 J-M- Gallandat 4 Pignat Maxime - Maillard Arthur Eq Sénior 01:24:06.73 19:09.34 28.4
12 53 Fantoli Construction SA 2 Rochat Alain - Jaques Michael Eq Sénior 01:26:42.44 21:45.05 27.6
13 9 Gestim Sarl 1 Fontan Jacobo - Gosset Laurent Eq Sénior 01:27:24.46 22:27.07 27.3
14 10 F. Bernasconi SA Maeder Thibault - Descombes Nicolas Eq Sénior 01:27:55.12 22:57.73 27.2
15 51 Frutiger SA Vaud 1 Lohf Andreas - Brand René Eq Sénior 01:28:07.97 23:10.58 27.1
16 89 De Cerenville 3 Rotté-Copet Sébastien - Vionnet Damien Eq Sénior 01:28:53.46 23:56.07 26.9
17 5 NewWork HR SA 1 Giotto  Gianni - Moreira Ricardo Eq Sénior 01:30:07.36 25:09.97 26.5
18 104 Stalder 2 Pinto Carlos - Agripino Nuno Eq Sénior 01:30:40.74 25:43.35 26.4
19 76 Dénériaz SA 1 Ryser Nicolas - Luisoni Jean-Marc Eq Sénior 01:34:52.63 29:55.24 25.2
20 64 Interima SA 1 Sansonnens David - Knigge Benjamin Eq Sénior 01:35:46.76 30:49.37 24.9
21 75 NewWork HR SA 2 Hugonnet Thierry - Martin  Claude-Alain Eq Sénior 01:35:57.02 30:59.63 24.9
22 14 Liebherr SA 1 Roch Gaël - Margarido Décio Eq Sénior 01:36:07.52 31:10.13 24.9
23 49 Gabella SA 3 Sousa Britos Eduardo - Sousa Madureira Claudio Eq Sénior 01:40:11.49 35:14.10 23.8
24 47 Dénériaz SA 2 Rubin Franco - Dubois  Jérémie Eq Sénior 01:43:10.26 38:12.87 23.2
25 93 Bertola Construction SA Dias Joey - Branco Bruno Eq Sénior 01:43:27.11 38:29.72 23.1
26 3 Jaquier-Pointet 2 Palma Graziano - Tritz Andrew Eq Sénior 01:49:30.00 44:32.61 21.8
27 22 Beati Frères SA 3 Geffroy Loïc - Guhel Sullivan Eq Sénior 01:59:30.17 54:32.78 20.0
28 40 Synergie 2 Pidoux Gaétan - Monnet Francisco Eq Sénior 01:59:42.10 54:44.71 19.9
29 57 Nicod Ing.Civils SA Nicod  Frédéric - Lehmann Charles Eq Sénior 02:04:01.33 59:03.94 19.3
30 2 Jaquier-Pointet 3 Urfer Jimmy - Rochat Théo Eq Sénior 02:09:12.58 1:04:15.19 18.5
31 69 Max Studer Intérim 1 Alhinho Pedro - Riss Guillaume Eq Sénior 02:09:17.67 1:04:20.28 18.5
32 88 Beati Frères SA 2 Delavenne Florian - Pellaux Alain Eq Sénior 01:21:37.82 1 Tr. 19.5

Eq Vété1
1 117 Helvetia Assurance Parreira José - Mira Carlos Eq Vété1 01:10:24.78 - 33.9
2 115 Gestim Sarl 2 Tharin Gilles - Lechine Christophe Eq Vété1 01:16:00.26 5:35.48 31.4
3 116 Dubat SA Tacheron Yves - Charotton Pascal Eq Vété1 01:17:01.06 6:36.28 31.0
4 68 Groupe Orllati 2 Aeby Didier - Loerchon Stéphane Eq Vété1 01:17:26.15 7:01.37 30.9
5 23 2M Ingénierie SA 2 Ballif Samuel - Perrot Nicolas Eq Vété1 01:22:29.11 12:04.33 29.0
6 38 Betontec Gram SA Lasserre  Julien - Raemy Bertrand Eq Vété1 01:31:17.88 20:53.10 26.2
7 44 Créabéton SA Clerc Cedric - Mischler Yves Eq Vété1 01:31:59.25 21:34.47 26.0
8 7 Dmétrés SA Eggimann David - Pasche Bertrand Eq Vété1 01:34:59.63 24:34.85 25.2
9 41 Synergie 1 Suter Urs - Buss Pierre Eq Vété1 01:35:05.24 24:40.46 25.1
10 56 Roth Echafaudage SA Azevedo  Valdemar - Ricciuti Antonio Eq Vété1 01:37:58.69 27:33.91 24.4
11 52 Gabella SA 4 Sousa Pereira José-Rodrigo - Da Silva Matos Jose Eq Vété1 01:40:02.29 29:37.51 23.9
12 25 Gavin SA 1 Gavin Christophe - Brera Jacques Eq Vété1 01:41:27.23 31:02.45 23.5
13 50 Groupe Orllati 1 Carrain Pierre - Guilbert Laurent Eq Vété1 01:44:58.42 34:33.64 22.8
14 48 Credit Suisse Rapo Philippe - Ruben Teixeira Eq Vété1 01:45:52.07 35:27.29 22.6
15 59 Sika Suisse SA 1 Tullio  Vittorio - Voyame Roger Eq Vété1 01:46:15.14 35:50.36 22.5
16 106 Favre SA Meyer Philippe - Blanc Jérôme Eq Vété1 02:01:06.99 50:42.21 19.7
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Eq Vété2
1 127 Stéphane Mauron SA 2 Rey  Jean-Claude - Rosset Stéphane Eq Vété2 01:03:17.58 - 37.8
2 124 Gabella SA Moreira Sergio - Coelho Jorge Eq Vété2 01:09:56.28 6:38.70 34.2
3 118 Salvi Entr. Forestière 1 Salvi Richard - Martini Aldo Eq Vété2 01:12:22.81 9:05.23 33.0
4 119 Perret-Gentil + Rey SA 1 Pellaux Yves - Bize Nicolas Eq Vété2 01:14:07.34 10:49.76 32.2
5 114 Cand-Landi 1 Homberger Sylvain - Maillard Antoine Eq Vété2 01:15:34.23 12:16.65 31.6
6 30 Versel Gabriel - Cheminées 1 Versel Gabriel - Andréotti Xavier Eq Vété2 01:16:31.64 13:14.06 31.2
7 99 Perret-Gentil + Rey SA 2 Roth Daniel - Vuarraz Renaud Eq Vété2 01:17:22.24 14:04.66 30.9
8 121 Facetec 2 / R.Beer Fazan Lucien - Beer  Rudolf Eq Vété2 01:17:29.55 14:11.97 30.8
9 82 Cand-Landi 2 Da Rochat Luis - Pagnier Thierry Eq Vété2 01:17:33.26 14:15.68 30.8
10 73 KSR SA Henrioud Pascal - Sanjuan Xavier Eq Vété2 01:17:45.13 14:27.55 30.7
11 112 Gallandat Réalisations 3 Christen Gilbert - Mercey Daniel Eq Vété2 01:18:41.17 15:23.59 30.4
12 97 Socorec SA 2 Thévenaz Pascal - Pontieri Virgilio Eq Vété2 01:19:28.62 16:11.04 30.1
13 77 Holcim Suisse SA Poiry Charles - Guillet  Laurent Eq Vété2 01:19:50.83 16:33.25 29.9
14 100 Membrez SA3 Mann Félix - Colomb Miguel Eq Vété2 01:20:27.56 17:09.98 29.7
15 101 Membrez SA1 Spaeth Alain - Berney Christian Eq Vété2 01:21:55.46 18:37.88 29.2
16 45 Groupe Orllati 3 Galanti Antonio - Luche Claude Eq Vété2 01:22:16.10 18:58.52 29.0
17 98 De Cerenville 1 Crisinel Jeremie - Quillet Yves Eq Vété2 01:22:26.44 19:08.86 29.0
18 95 De Cerenville 2 Oulevey Alain - Faggion Michel Eq Vété2 01:23:37.16 20:19.58 28.6
19 31 De Pippo Sarl 1 Langellotti Alfonso - Pisa Vanni Eq Vété2 01:23:40.71 20:23.13 28.6
20 90 Bollini 1 Leimer Sebastien - Luciani Pierre-Xavier Eq Vété2 01:23:56.70 20:39.12 28.5
21 26 Commune de Baulmes Mettraux Olivier - Henry Olivier Eq Vété2 01:24:08.03 20:50.45 28.4
22 94 Membrez SA4 Favre Nicolas - Hug Michel Eq Vété2 01:25:41.35 22:23.77 27.9
23 71 Roger Barbey 1 Meienberg Daniel - Oulevay Stéphane Eq Vété2 01:27:42.74 24:25.16 27.2
24 62 Stéphane Mauron SA 1 Pillonel Yves - Bapst Frédéric Eq Vété2 01:28:29.14 25:11.56 27.0
25 28 Vento Ludens Suisse Basset José - Roy Etienne Eq Vété2 01:28:55.18 25:37.60 26.9
26 102 Roulin SA Blanc Pierre-Philippe - Blanc Olivier Eq Vété2 01:29:19.47 26:01.89 26.8
27 110 Stalder 2 Cuche Didier - Saillard Jean-Marc Eq Vété2 01:29:25.03 26:07.45 26.7
28 74 Colas Lovis Jean-Pierre - Hunziker Pierre Eq Vété2 01:30:28.87 27:11.29 26.4
29 108 Fantoli Construction SA 1 Fantoli Xavier - Fantoli Pascal Eq Vété2 01:32:24.21 29:06.63 25.9
30 78 Roger Barbey 2 Vignati Didier - Davoli Claude-Alain Eq Vété2 01:32:34.98 29:17.40 25.8
31 17 HG Commerciale Dunoyer Blaise - Rossier Colin Eq Vété2 01:33:19.67 30:02.09 25.6
32 105 Accord Emplois 1 Fogale Massimo - Duvoisin Denis Eq Vété2 01:33:37.54 30:19.96 25.5
33 46 Marchon Castelli Michel - Grange  Leonard Eq Vété2 01:34:45.84 31:28.26 25.2
34 80 Banderet Charpente Gret Laurent - Banderet François Eq Vété2 01:34:48.18 31:30.60 25.2
35 35 Gabella SA 5 Gaberell Pascal - Fuentes  Carlos Eq Vété2 01:35:50.73 32:33.15 24.9
36 67 Cand-Landi 4 Stampfli Pascal - Perret Olivier Eq Vété2 01:37:25.38 34:07.80 24.5
37 15 Gavin SA 2 Roch Jean-Marc - Pilloud Philippe Eq Vété2 01:39:12.02 35:54.44 24.1
38 20 Cand-Landi 3 Girardet Eric - Prudhomme Xavier Eq Vété2 01:39:32.76 36:15.18 24.0
39 63 La Construction Rachetta Bruno - Oberson Dominique Eq Vété2 01:42:52.41 39:34.83 23.2
40 66 Sika Suisse SA 2 Brugger Patrick - Marchese Pascal Eq Vété2 01:42:57.35 39:39.77 23.2
41 83 FVE Simonin Patrick - Di Lello Claudio Eq Vété2 01:46:26.60 43:09.02 22.4
42 34 Liebherr SA 2 Pache Laurent - Gianini Vincent Eq Vété2 01:48:11.45 44:53.87 22.1
43 54 Jaquet SA 3 Lefevre Henri - Salvi Dario Eq Vété2 01:48:40.78 45:23.20 22.0
44 8 Gabella SA 2 Mayor Jean-Michel - Cusinay Alain Eq Vété2 01:49:02.29 45:44.71 21.9
45 12 Roger Barbey 3 Casati Alain - Perrottet Yves Eq Vété2 01:59:54.22 56:36.64 19.9
46 11 Gétaz - Miauton Fardel Patrick - Weber Kevin Eq Vété2 02:05:03.45 1:01:45.87 19.1

In Dame
1 144 De Pippo Sarl 3 Muscillo Magdalena - In Dame 01:48:19.67 - 22.0

In Sénior
1 182 2M Ingenerie 3 Gander Julien - In Sénior 01:05:51.57 - 36.3
2 161 Salvi Entr. Forestière SA 4 Chabloz Emanuel - In Sénior 01:06:39.03 47.46 35.9
3 177 Stalder 4 Cuche Jean-Noël - In Sénior 01:08:23.56 2:31.99 35.0
4 164 Jaquier-Pointet 5 Claivaz Gilles - In Sénior 01:16:08.10 10:16.53 31.4
5 175 J-M- Gallandat 6 Gallandat John - In Sénior 01:19:38.28 13:46.71 30.0
6 160 J-M- Gallandat 5 Fawer Vincent - In Sénior 01:23:39.83 17:48.26 28.6

In Vété
1 148 Salvi Entr. Forestière SA 7 De Pury Renaud - In Vété 01:00:45.53 - 39.4
2 181 Aschwanden AG Vicini Didier - In Vété 01:03:40.74 2:55.21 37.5
3 183 Lachat & Fils SA Borlat  Mathieu - In Vété 01:05:49.21 5:03.68 36.3
4 27 Versel Gabriel - Cheminées 2 Ackermann André In Vété 01:07:55.75 7:10.22 35.2
5 120 Glatz et Nassisi Architecture Sàrl Nassisi Sylvain In Vété 01:09:17.39 8:31.86 34.5
6 172 Carrosserie Gilliéron Gilliéron François - In Vété 01:10:36.19 9:50.66 33.9
7 147 Gregorio SA 2 Grivat François - In Vété 01:11:30.35 10:44.82 33.4
8 159 Rovero Associés SA 2 Lemos Manuel - In Vété 01:11:50.33 11:04.80 33.3
9 1220 Jaquet SA 2 Rithner Pierre-Alain In Vété 01:13:09.50 12:23.97 32.7
10 122 Jaquet SA 2 Gallandat Jean-Michel In Vété 01:15:39.20 14:53.67 31.6
11 152 Groupe Orlatti SA 5 Coerchon Stéphane - In Vété 01:17:03.90 16:18.37 31.0
12 170 Jaquet SA 7 Perez Michel - In Vété 01:17:50.07 17:04.54 30.7
13 113 Beati Frères SA 1 Sousa  Rui In Vété 01:18:37.98 17:52.45 30.4
14 70 Bollini 2 Gueissaz David In Vété 01:18:46.52 18:00.99 30.3
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15 178 Frutiger SA Vaud 2 Busset Jean-Marc - In Vété 01:19:20.27 18:34.74 30.1
16 174 Prisme SA 3 Schluchter Marc-André - In Vété 01:20:12.63 19:27.10 29.8
17 180 Trolliet Charpente Trolliet Frédéric - In Vété 01:21:16.21 20:30.68 29.4
18 109 Stalder 1 Stalder Daniel In Vété 01:21:24.49 20:38.96 29.4
19 107 Fila Groupe SA Leimer Cyril In Vété 01:22:47.16 22:01.63 28.9
20 168 Salvi Entr. Forestière SA 6 Lopez Daniel - In Vété 01:23:23.68 22:38.15 28.7
21 81 Interima SA 2 Simonin Florian In Vété 01:24:07.37 23:21.84 28.4
22 157 Raiffeisen 3 Burdet Pierre-Henri - In Vété 01:26:54.19 26:08.66 27.5
23 154 Salvi Entr. Forestière SA 3 Caldas Antonio - In Vété 01:28:22.92 27:37.39 27.0
24 149 Rovero Associés SA 3 Pitton Dominique - In Vété 01:29:05.27 28:19.74 26.8
25 156 Raiffeisen 2 David Gabriel - In Vété 01:30:29.70 29:44.17 26.4
26 173 Raiffeisen 4 Widmer Philippe - In Vété 01:31:00.78 30:15.25 26.3
27 151 Alcord Construction SA Oliveira  Paulo - In Vété 01:31:18.83 30:33.30 26.2
28 158 Jaquet SA 5 Pasche Christophe - In Vété 01:32:57.26 32:11.73 25.7
29 141 Gregorio SA 1 Gregorio Paolo - In Vété 01:34:43.34 33:57.81 25.2
30 165 Jaquet SA 12 Theler Olivier - In Vété 01:34:46.24 34:00.71 25.2
31 36 Sika Suisse SA 3 Fiabane Mario In Vété 01:35:53.77 35:08.24 24.9
32 163 Salvi Entr. Forestière SA 5 Sanchez Antonio - In Vété 01:36:21.13 35:35.60 24.8
33 155 Jaquet SA 11 Rithner Olivier - In Vété 01:36:40.84 35:55.31 24.7
34 143 Jaquet SA 6 Poget Christian - In Vété 01:38:26.23 37:40.70 24.3
35 146 Jaquet SA 9 Chaignat Christophe - In Vété 01:38:32.56 37:47.03 24.2
36 61 Jaquet SA 1 Rachet Claude-André In Vété 01:40:24.00 39:38.47 23.8
37 179 Jaquet SA 8 Casolo Marco - In Vété 01:40:48.57 40:03.04 23.7
38 150 Travo SA Mottaz Gilles - In Vété 01:45:33.27 44:47.74 22.6
39 145 Raiffeisen 1 Boos Francis - In Vété 01:49:01.81 48:16.28 21.9
40 142 Friderici Spécial Eclépens Mouquin Charles - In Vété 02:15:38.92 1:14:53.39 17.6
41 42 Socorec SA 1 Regueiro José In Vété 01:05:00.64 1 Tr. 24.5

In Invité
1 128 Invité Mettraux Léna - Randin Michael Invité 01:03:48.66 - 37.5

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction
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